BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển sinh lớp Bồi dưỡng Giáo dục kĩ năng sống

và tổ chức hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khoá

Địa điểm: Trung tâm GDTX tỉnh Tây Ninh

Trường Đại học Đồng Tháp thông báo tuyển sinh lớp bồi dưỡng “Giáo dục

kĩ năng sống và tổ chức hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khoá” tại Trung tâm Giáo

dục thường xuyên tỉnh Tây Ninh, cụ thể như sau:

1. Đối tượng:

- Tên chương trình bồi dưỡng: Giáo dục kĩ năng sống và tổ chức hoạt động

giáo dục ngoài giờ chính khoá.

- Đối tượng:

+ Giảng viên các trường đại học và cao đẳng, giáo viên mầm non, giáo viên

tiểu học, giáo viên trung học cơ sở, giáo viên trung học phổ thông và giáo viên các Trung

tâm Giáo dục thường xuyên…

 + Cán bộ làm công tác đoàn, đội của xã, phường, quận, huyện, thành phố. Các

đối tượng khác có nhu cầu về bồi dưỡng nghiệp vụ giáo dục kĩ năng sống và tổ chức hoạt

động ngoài giờ chính khoá.

2. Chương trình, khối lượng, thời gian bồi dưỡng:

- Chương trình bồi dưỡng: gồm 6 chuyên đề

+ Tổng quan về giáo dục kỹ năng sống

+ Tổ chức hoạt động ngoài giờ chính khóa

+ Phương pháp giảng dạy kỹ năng sống

+ Giáo dục kỹ năng sống theo chủ đề

+ Đánh giá trong giáo dục kỹ năng sống và hoạt động ngoài giờ chính khóa

+ Thực hành

- Khối lượng bồi dưỡng: 135 tiết (9 tín chỉ)

- Thời gian bồi dưỡng: từ 1 – 1,5 tháng.

3. Học phí và hình thức bồi dưỡng

- Học phí: 2.000.000đ/học viên (đã bao gồm chứng nhận và tài liệu).

- Hình thức bồi dưỡng: trực tuyến

4. Hồ sơ đăng ký:

- Hồ sơ:

+ 01 phiếu đăng ký nhập học (theo mẫu).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570230.000584IOBB2wgPLx2dUPiSWoqKbm9HU7y9KvPRuc9UNPkaw363Xu+LuL7JWL9xe7pizAc7rv4qlOaMN9dUZAlNjBr0/dml1GQQbj9/rBX1PPFePyPNIL68Znca7Q6DlhBFYRWOAvXXP9vHfIMfJo0o9t1Z6+V9iFXem3cYLhwZiMQqDzZKCCx4C/ar6yuQ1hqgalgC1inIxcKjWIZt7vGUqlyvfG8JBfk9+gAh5x0gDbzjwMLxDVcI1MXuyZlcNNIoxUP6yO5hvGlxOCQVEEov7Rw5U6LS75ZCA3S+7Bv+CekVOMv+AjaW+Rgyhk/O7nUstJREMLdkoVXtQvH96xkjlU7GXA==endSignD

+ 01 bản sao Căn cước công dân chứng thực.

+ Phương thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

 5. Thời gian khai giảng, phương thức nộp hồ sơ

  - Thời gian ghi danh: Từ ngày ra thông báo đến ngày 20 hằng tháng.

  - Thời gian khai giảng (dự kiến): khi đủ 40 học viên/lớp.

(Hồ sơ giấy (bản cứng) sẽ được hướng dẫn thực hiện trong thời gian học)

 Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Tây Ninh.

+ Địa chỉ: số 07, hẻm 18, đường Nguyễn Văn Rốp Kp.5, P.4, Tp. Tây Ninh,

tỉnh Tây Ninh. Số điện thoại: 02763842374 hoặc bà Ngô Thị Kim Duyên – số điện

thoại (zalo): 0982199609.

Nơi nhận:
- Trung tâm GDTX Tây Ninh (để phối hợp);

- Lưu: VT, LKĐT-BDN (T.Nghị).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hồ Sỹ Thắng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LỚP BỒI DƯỠNG

GIÁO DỤC KĨ NĂNG SỐNG VÀ TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC

NGOÀI GIỜ CHÍNH KHÓA

Kính gửi: Trường Đại học Đồng Tháp

Tôi tên (viết bằng chữ in Hoa):…………………………………………………..

Giới tính:……………..- Dân tộc:…………..- Tôn giáo:………………………...

Ngày sinh:………………- Nơi sinh:………………(ghi tên tỉnh/ thành phố)

Số CCCD: ……...……………………- Ngày cấp:………………………………

Nơi cấp: :…………………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………...

Đơn vị công tác: …………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ: ………..……………………………………………....................

Điện thoại: ……………..………………………………………………...............

E-mail: ……………………………………………………...................................

Tôi xin đăng ký vào học lớp bồi dưỡng “Phương pháp giáo dục giá trị sống - kĩ

năng sống và hoạt động ngoài giờ chính khoá” do Trường Đại học Đồng Tháp tổ chức.

Tôi xin chấp hành đầy đủ quy định của Trường. Tôi xin cam đoan lời khai trên

là đúng sự thật, nếu có gì sai, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

 …………, ngày…..tháng….năm 20.…

(Ký, ghi họ tên)

--------------------------------

 * Ghi chú:

- Bản sao Căn cước công dân phô tô (kèm theo);

Ảnh

3x4

		hsthang@dthu.edu.vn
	2025-04-04T18:12:25+0700
	Location
	Hồ Sỹ Thắng
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-04-05T09:19:33+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-04-05T09:19:33+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-04-05T09:19:33+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu